
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷

亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷
亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷亷

2026 年 2 月 24 日 星期二要 闻4

●地址：长治市太行西街新闻大楼 邮编：046000 总编室电话：3088649 发行部电话：3088619 2030345 广告部电话：3088625 2024167 2038630 ●投稿邮箱：czrbbjzx@163.com ● 准予广告发布登记2020年003号
●电子版：http://www.ichangzhi.com.cn ●印刷单位：长治日报印刷厂 地址：长治市太行西街新闻大楼院内 电话：3088481 ●每月报价：35元 每日零售价：1.2元/四版 2.4元/八版

武乡县自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
武自然资告字〔2026〕001号

根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国城市房地产管理法》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规
范》等法律法规，经武乡县人民政府批准，武乡县自然资源局决定挂牌出让两幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事项
公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、竞买人范围：中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织，除法律法规另有规定外，均可申请参加
竞买。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原
则确定受让人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出
让文件。申请人可于 2026年2月24日至2026年3月15日
到武乡县自然资源局开发利用与所有者权益股获取文件。

五、申请人可于 2026 年 2 月 24 日至 2026 年 3 月 15 日
到武乡县自然资源局开发利用与所有者权益股提交书面
申请。交纳投标、竞买保证金的截止时间为 2026 年 3 月
15 日 10 时。经审查，申请人按规定交纳投标、竞买保证
金，具备申请条件的，我局将在2026年3月15日11时前确

认其投标、竞买资格。
六、挂牌时间：2026 年 3 月 16 日 8 时至 2026 年 3 月 25

日10时（节假日不休息）。
地点：武乡县自然资源局开发利用与所有者权益股
七、其他需要公告的事项：2026-02 号宗地现有地面

建筑物和其他设施不计入成本随地出让。挂牌时间截止
时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现
场竞价确定竞得人。

八、联系方式
联系地址：武乡县太行街185号
联系电话：0355-6382610 联系人：张女士 任女士

武乡县自然资源局
2026年2月24日

编号

2026-01

2026-02

土地位置

武乡县和平四路
西侧、消防队北侧

武乡县洪水镇
苏峪村

土地面积
（平方米）

11239

4800

土地
用途

供热
用地

供电
用地

出让年限
（年）

50

50

规划指标

容积率

≤1.0

≤0.5

绿化率

≥20%

≥10%

建筑密度

≤40%

≤30%

限高(米)

≤24

≤12

起始价

674万元

232万元

投标、竞买
保证金

607万元

209万元

增价
幅度

7万元

2万元

油菜花开
春意浓

2 月 22 日拍摄的云南省文
山壮族苗族自治州马关县夹寒
箐镇上布高村油菜花海景色
（无人机照片）。

早春时节，云南、浙江、四
川、广西等地油菜花开，构成一
幅幅美丽的春日画卷。

新华社发（熊平祥 摄）

2月22日，中国选手谷爱凌在第一轮比赛中。
当地时间2月22日，在意大利利维尼奥举行的米兰－科

尔蒂纳冬奥会自由式滑雪女子U型场地技巧决赛中，中国选
手谷爱凌、李方慧分获冠、亚军。

新华社记者 王鹏 摄

全国铁路迎来返程客流最高峰
新华社北京2月23日电（记者樊曦）记者从中国国家铁路集团

有限公司获悉，2 月 23 日正月初七是春节假期最后一天，全国铁路
迎来返程客流最高峰，预计发送旅客1850 万人次，计划加开旅客列
车2297列。2月22日，全国铁路发送旅客1827.7万人次，连续3天保
持在1500万人次以上，运输安全平稳有序。

截至2月23日8时，铁路12306（含网站、客户端等）已累计发售
春运期间火车票3.39亿张。从预售情况来看，23日主要热门出发城
市有广州、北京、成都、武汉、重庆、西安、郑州、上海、杭州、南昌；主
要热门到达城市有北京、上海、广州、深圳、成都、杭州、武汉、西安、
重庆、郑州；南宁至广州、北京至上海、武汉至上海、沈阳至北京、深
圳至香港、武汉至深圳、西安至成都、南昌至上海、武汉至广州、太原
至北京等热门区间客流相对集中。

各地铁路部门多措并举应对返程客流高峰，加大运力投放，落
实便民利民惠民举措，全力保障旅客平安顺利返程。国铁太原局集
团公司太原南、大同南等客流较大车站动态增加进出站安检、验票
通道，减少旅客排队等候时间。国铁武汉局集团公司各车站在进出
站口、扶梯口等重点部位铺设防滑垫、设置提示牌，安排专人引导防
护，保障旅客乘降安全。国铁上海局集团公司加开旅客列车 605
列，杭州东站引入AI助手“杭小东”，为旅客提供出行方案。国铁乌
鲁木齐局集团公司加开旅客列车 36 列，安排 23 列动车组列车重联
运行。

2026年总台春晚全国电视直播

总 收 视 份 额 创 13 年 来 新 高
新华社北京2月17日电 来自中央广播电视总台的消息，截至17

日 8 时，总台春晚境内全媒体总触达 230.63 亿次，同比提升 37.3％，
在全国电视市场的直播总收视份额达79.29％，创13年来新高。

据介绍，今年总台春晚在境内新媒体端数据刷新历史纪录。春
晚在境内新媒体直点播触达总数162.07亿次，同比增长49％。今年
总台春晚海外传播效果大幅提升。中国国际电视台春晚相关报道
全球阅读量达 23.09 亿次，视频观看量 8.43 亿次，分别较去年增长
32.85％、43.61％。总台联动全球近 4000 家媒体对春晚进行同步直
播和报道，同比增长37.95％。

冰雪白、冬奥金、中国红！
22 日，利维尼奥雪霁天晴，五星红

旗满场飞舞。随着谷爱凌和李方慧包
揽自由式滑雪女子 U 型场地技巧冠亚
军，米兰冬奥会中国代表团最终以 5 金
4 银 6 铜收官，创造境外参加冬奥会历
史最好成绩，15枚奖牌数也追平北京冬
奥会的主场纪录。

时光镌刻印记，冰雪映照荣光。
在这场阿尔卑斯山脚下的盛会中，

中国冬奥健儿迎难而上，矢志拼搏，为
祖国、为人民献上珍贵的新春贺礼。自
1980年中国首次参加冬奥会至今，一代
又一代冰雪人在冰天雪地间奋勇前行，
书写豪情。从无到有、从弱到强——46
年迢迢风雪路上，中国冬季运动不断勇
攀高峰，成为改革开放、民族复兴历史
进程中的一段生动写照。

——再创历史，树立北京冬奥会后
又一座新丰碑。

回首过往，冰一程，雪一程，中国冰
雪人一步一个脚印，步履铿锵。

1980年，美国普莱西德湖。28名中
国运动员高举五星红旗，新中国迈出了
冬奥征程的第一步。

1992年，法国阿尔贝维尔。叶乔波
连夺速滑两银，结束中国人对冬奥会奖
牌 12 年的等待。她“背着冰刀出征，坐
着轮椅归来”的故事传遍全国，也赢得
世界的敬意。

2002年，美国盐湖城。短道名将杨
扬在强项 1500 米出师不利后破釜沉
舟，在 500 米项目为中国实现冬奥金牌

“零的突破”，迎来历史性飞跃。
2010 年，加拿大温哥华。王濛所

向披靡、一人三冠，带领中国短道速滑
女队包揽全部四金。中国队也以 5 金
2 银 4 铜的战果，创造了彼时的冬奥最
好成绩。

2022年，中国北京。万众瞩目的北
京冬奥会不仅赢得了“真正无与伦比”
的最高赞誉，中国队更以 9 金 4 银 2 铜
的历史最佳战绩，点燃亿万中国人的冰
雪激情。

2026年，意大利米兰。在缺少主场
之利的情况下，冬奥赛程已过 2／3 时，
中国队仍一金未得。关键时刻，中国健
儿顶住压力、轻装上阵，自 18 日苏翊鸣
勇夺首金、冲破坚冰始，至 22 日谷爱凌
和李方慧并肩作战、包揽金银止，勇夺5
金，再创历史，展现了中国冰雪人一脉

相承的不屈风骨，巩固了在北京形成的
争金夺牌项目格局和冰上、雪上均衡发
展态势。

奖牌总数追平北京冬奥会纪录，前
八名数量更增长 32.4％，说明整体实力
在提升，人才厚度在增强。在全球冰雪
运动中，中国正实现从“积极参与者”向

“有力竞争者”角色的转变，从“单兵作
战”向“集团出击”态势的转变。

——自信开放，展现新时代中国青
年的新风貌。

46年前，14岁的包振华等中国运动
员对首登冬奥舞台最刻骨铭心的印象
是：“差距、巨大的差距”，他们在参加的
5个大项中基本都排名末尾。

46 年后，苏翊鸣、谷爱凌等一大批
中国名将屡屡在国际赛场劈金斩银，不
仅被国际雪联视为引领青少年投身冰
雪运动的中国榜样，更以前所未有的群
像模式，向世界展现着新时代中国青年
大方鲜活、阳光洒脱的风采。

终结欧美选手百年垄断、在速滑
男子 1500 米赛道上刻下中国速度，宁
忠岩既激动又骄傲：“我终于翻过了这
座大山，山顶的风景太好了！”与三名
队友“组团”出战、问鼎男子自由式滑
雪空中技巧后，王心迪自豪放言：“现
在，只要中国运动员站在赛场，对手就
打怵！”

46 年冰雪跨越，是国运托举着中
国冰雪人不断追求卓越，是时代给予
了新一代青年平视世界、自信飞扬的
底气。

而比金牌光芒更能映照人心的，是
全力以赴、为国争光的拼搏精神，是尊
重对手、坦荡友好的开放姿态。

徐梦桃做过四次膝盖手术、半月板
切除近七成，仍以 35 岁“高龄”第五次
站上冬奥赛场，成为自由式滑雪空中技
巧冬奥卫冕第一人；苏翊鸣生日当天夺
冠后说，为祖国夺得首金，“才是我最大
的荣耀”。

在自由式滑雪大跳台上演“最好的
一套动作”仍屈居亚军，谷爱凌真诚祝
贺更胜一筹的瑞士“老对手”格雷莫德

“创造了奇迹”；速滑老将韩梅赛后落
泪，是因为一起训练的好友、日本名将
高木美帆没能如愿站上领奖台。

当冬奥圣火照耀亚平宁半岛，同样
发光发热的还有中国志愿者。

在本届冬奥会 1.8 万名志愿者中，

约有 1500 名中国志愿者，他们成为赛
事顺畅运转的重要力量，被组委会称
为“规模最大、最活跃的志愿者群体
之一”。

从运动员到志愿者，他们跨山越
海，与友人相交，与世界同行，传递的不
只是来自东方的开放与热忱，更是走向
世界舞台的自信与从容。

——厚积薄发，见证中国对奥林匹
克运动的新贡献。

国际奥委会终身名誉主席巴赫认
为，“三亿人参与冰雪运动”等北京冬奥
会遗产，开启了中国乃至全球冰雪运动
新时代。

“我曾经说过，北京冬奥会举办前
后，中国冬季运动将发生翻天覆地的变
化，事实证明了这一点。”他在米兰冬奥
会前回望过去四年时说。

米兰冬奥周期，中国冰雪运动持续
升温。仅2024－2025冰雪季，全国居民
冰雪运动参与人数就达2.92亿，参与率
20.61％。从黑龙江“冰超”到新疆“雪
假”，从北方天然冰场到南方室内雪场，
昔日“不出山海关”的冰雪运动“南展西
扩东进”，中国已成为世界冰雪版图中
不可忽视的力量。

“冰天雪地也是金山银山。”旅游人
数连续三个冰雪季超三亿，产业规模

“撬动”万亿 GDP，中国冰雪产业已步
入涵盖文旅融合、装备制造的“全产业
链”高质量发展轨道，其超大市场的潜
力和不断向好的创新环境，为全球冰雪
产业开辟了更为广阔的前景。

在米兰，“北京经验”与“中国智造”
大放光芒。

米兰冬奥会开幕前，国际奥委会
主 席 考 文 垂 将“ 水 立 方 ”变 身“ 冰 立
方”作为科技赋能场馆的典范，称“米
兰的筹备工作借鉴了北京冬奥会的成
功经验”；在可持续办赛方面，她也盛
赞北京冬奥会“示范了如何盘活现有
设施”。

从“子弹时间”让瞬间被定格、动作
被拆解，到“奥运GPT”官方大模型提供
多样便捷信息服务，本届赛事在多国的
电视及流媒体播放量屡创新高，中国黑
科技带来的观赛革命有目共睹。“米兰
冬奥会在云技术的 AI 赋能转播和运营
方面迈出重要一步，为未来赛事树立了
新的标杆。”考文垂说。

展现“中国智慧”、提供“中国方

案”，中国对奥林匹克运动的新贡献，正
日益被看到、广泛被认可。

——辉煌历程，镌刻中国发展新
高度。

体育是社会发展和人类进步的重
要标志，是综合国力和社会文明程度的
重要体现。中国体育的进阶，始终与国
家民族发展同频共振。

中国体育的冬奥征程，伴随着改革
开放的步伐一路向前。1980 年新中国
首次登上冬奥舞台时，各行各业正以

“振兴中华”的豪情壮志投身改革开放
大潮。46 年间，从普莱西德湖启程，到
北京大捷，再到米兰辉煌，雪破新局，
冰启华章，中国健儿在冬奥赛场争金
夺银，中国经济总量的世界排名不断
攀升。

如今，早已成为世界第二大经济
体的中国，长期稳定在夏奥金牌榜前
三名，冬季项目同样奋起直追、补强
短板，体育大国正向着体育强国昂首
阔步。

体 育 强 则 中 国 强 ，国 运 兴 则 体
育兴。

跳台滑雪多个小项创历史最佳，雪
橇队首次实现境外全项目参赛……冬
奥健儿们在第 25 届冬奥会上，以诸多

“第一次”挑战不可能；亿万国人也以强
国有我的使命担当，在各领域取得新突
破、跃上新起点。

福建舰入列、天问二号探星、“东
风－5C”亮相、Seedance 2.0 刷屏……新
时代以来，各行各业都在不同方位上树
立中国新坐标，带给世界新认知。

戊戌变法失败后，梁启超于1900年
为积贫积弱的中国写下《少年中国说》，
留下“少年强则国强”“少年雄于地球，
则国雄于地球”的无限期许。

今日之米兰，以“00后”为主的冬奥
健儿正如红日初升、鹰隼试翼，其风华
正茂、勇敢追梦的背后，是民族昌盛、国
家富强的辽阔背景。

雪如花，冰如镜。他们的样子，就
是今日中国的样子。

踏雪为路，蹈冰成章。中国冬奥
军团的米兰篇章，在新时代中国式现
代化建设的新征程上闪耀着夺目的冰
雪荣光。

新华社记者 余孝忠 高鹏 李丽
新华社米兰2月22日电

四十六载冰雪路，辉映绚丽中国红
——写在米兰冬奥会中国健儿再创历史之际

我 国 科 学 家 在 光 通 信

及 6G 领 域 取 得 新 进 展
据新华社北京2月19日电（记者魏梦佳）我国科学家近日在光

通信和 6G 领域取得突破性进展，在国际上率先实现光纤通信和无
线通信系统间的跨网络融合，自主研发的“光纤—无线一体化融合
通信系统”的数据传输速率刷新纪录。该成果 19 日凌晨在线发表
于《自然》。

AI 数据中心算力提升和下一代无线通信网络 6G 的蓬勃发展，
要求在多样化场景满足信号的高速、低时延传输。然而，光纤通信
与无线通信在信号架构与硬件约束上存在“带宽鸿沟”。

为此，北京大学联合鹏城实验室、上海科技大学、国家信息光电
子创新中心等研发团队，创出“光纤—无线一体化融合通信”概念，
并采用集成光学方案，成功研制出 250GHz（千兆赫兹）以上超宽带
集成光子器件。在此基础上开发出的新系统实现了光纤通信单通
道 512Gbps（千兆比特每秒）信号传输、无线通信单通道 400Gbps 信
号传输。

“新系统破解‘带宽鸿沟’，数据传输速率刷新目前已知的新纪
录。”论文通讯作者、北京大学电子学院副院长王兴军说，这一系统
可支持光纤通信和无线通信双模式传输，显著提升了抗干扰能力。
团队还模拟了6G大规模用户接入场景，实现86个信道的多路实时
8K视频接入演示，传输带宽较目前5G标准提升10倍以上。


